
Ligne C312

Communes Arrêts  Lundi  au Vendredi

LE PEU 07:06

VOLAINES 07:08

ECHIRE CENTRE 07:11

BIZARD 07:14

CURIE 07:28

LYCEE VENISE VERTE 07:40

Ligne C313

Communes Arrêts  Lundi  au Vendredi

MURSAY 6:52

BOIS BERTHIER 6:57

SAGOT 6:59

LOT HARAS 7:05

LUCAS 7:06

BIZARD 7:14

CURIE 7:28

LYCEE JEAN MACE 7:40

Ligne C314
Communes Arrêts  Lundi  au Vendredi

BOURBIAS 8:11

SAINT GELAIS ECOLE 8:12

SAINT GELAIS EGLISE 8:13

LES CHAMPS 8:15

CHATAIGNIERS 8:17

ECHIRE CENTRE -

BIZARD -

ZA LE LUC -

CURIE (a) 8:29

DENFERT-ROCHEREAU -

BRECHE -

LYCEE JEAN MACE 8:45

(a) Correspondance avec la ligne C315 à destination de Denfert Rochereau et Brèche

Ligne C315

Communes Arrêts  Lundi  au Vendredi

ECHIRE CENTRE 8:19

BIZARD 8:22

ZA LE LUC 8:25

CURIE (b) 8:29

DENFERT-ROCHEREAU 8:33

BRECHE 8:38

(b) Correspondance avec la ligne C314 à destination de Lycée Jean Macé

Ligne L363

Communes Arrêts  Lundi Mardi Jeudi Vendredi

NIORT CURIE 18:25

BIZARD 18:32

LUCAS 18:43

LOT HARAS 18:43

SAGOT 18:46

VOLAINES 18:49

ANDROLET 18:50

LE PEU 18:53

BOIS BERTHIER 19:00

MURSAY 19:06

A COMPTER DU MARDI 12 NOVEMBRE

Les horaires des lignes scolaires 

C312, C313, C314, C315 et L363 sont modifiés.

Retrouvez les horaires ci-dessous :

ECHIRE

SAINT GELAIS

NIORT

ECHIRE

ECHIRE

NIORT

ECHIRE

NIORT

ECHIRE

NIORT


